
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года                 с. Курсавка                                    №  1120  -пр 

 
Об утверждении списка дежурных в 
аудиториях и вне аудиторий на школьном 
этапе всероссийской олимпиады 
школьников в Андроповском 
муниципальном округе в 2024/25 учебном 
году  
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в Андроповском 

муниципальном округе в 2024/25 учебном году в общеобразовательных 

организациях округа (приложение 1-14). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа  

Ставропольского края 

  

 

 

 

               

         Н.И. Лютая 



Приложение 5 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 02 сентября 2024 года № 1120 -пр 

 

Список 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников  

в Андроповском муниципальном округе 

в 2024/25 учебном году 
 

МБОУ СОШ №5 

 

№ 

п.п

. 

Дата Предмет класс № 

кабин

ета 

Ф.И.О. 

организаторов 

(дежурных в 

аудитории) 

Ф.И.О. дежурных 

вне аудитории 

1.  17.09.2024 Искусство (МХК) 5-11 3 Середа М.Е.. Красовская Е.С 
2.  20.09.2024 Экономика 5-11 1 Середа М.Е. Морозова И.А 
3.  23.09.2024 Физическая 

культура  
5-11 

4 
Загорулько М.В. Морозова И.А 

4.  24.09.2024 Астрономия  5-11  1 Середа И.Н. Красовская Е.С 

5.  25.09.2024 Обществознание  5-11 5 Шкарбаненко Е.Г. Красовская Е.С 
6.  26.09.2024 Литература 5-11 5 Галаган А.Г. Деркач М.И 
7.  27.09.2024 География 5-11 5 Годовникова Е.В. Морозова И.А 
8.  30.09.2024 Право 5-11 5 Середа И.Н. Красовская Е.С 
9.  01.10.2024 Физика  7-11  1 Середа И.Н. Морозова И.А 

10.  02.10.2024 Экология 5-11 9 Середа И.Н. Морозова И.А 
11.  03.10.2024 История 5-11 4 Годовникова Е.В. Морозова И.А 
12.  08.10.2024 Биология  5-6  1 Середа И.Н. Красовская Е.С 

13.  09.10.2024 Биология  7-11  1 Середа И.Н. Калашникова А.М 

14.  10.10.2024 Русский язык  5-11 4 Годовникова Е.В. Деркач М.И. 
15.  11.10.2024 Английский язык 5-11 7 

 
Середа И.Н. Красовская Е.С. 

16.  14.10.2024 ОБЗР 5-11 2 Середа М.Е Деркач М.И. 
17.  15.10.2024 Математика  4-6 1 Середа И.Н. Красовская Е.С 

18.  16.10.2024 Математика  7-11 1 Середа И.Н. Деркач М.И. 

19.  17.10.2024 Химия  7-11 1 Середа И.Н. Красовская Е.С 

20.  18.10.2024 Труд (технология)  2 Годовникова Е.В. Красовская Е.С 

21.  22.10.2024 Информатика  5-11 1 Середа И.Н. Красовская Е.С 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


